
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/265/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. Rady Gminy Warlubie 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Warlubie 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2024  
r. poz. 1973) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609  i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIV/265/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 listopada 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Od roku 2024 i w latach następnych ustala się termin przyjmowania wniosków na dofinansowanie  
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków do 30 lipca danego roku”.; 

2) §11 ust.1  otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W terminie do 10 sierpnia danego roku zostaną poinformowani Wnioskodawcy, którzy zostali 
zakwalifikowani do dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków oraz Wnioskodawcy 
rezerwowi, którzy zostaną zakwalifikowani jeśli poprzedni Wnioskodawcy zrezygnują z realizacji 
przedsięwzięcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/12/2024 Rady Gminy Warlubie z dnia 27 maja 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8274582-87FB-4FD3-883B-10E35E6BB3FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U.2024 r. 
poz.1973) zasady udzielania dotacji celowej z zakresu ochrony środowiska określa uchwała rady gminy. 
Zmiana do Uchwały Nr XXXIV/265/2021 z dnia 25 listopada 2021 r.  formalizuje zasady dofinansowania 
inwestycji należących do zadań własnych gminy, realizowanych przez podmioty i jednostki określone 
w ustawie, w zakresie usuwania i unieszkodliwiania ścieków komunalnych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8274582-87FB-4FD3-883B-10E35E6BB3FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


